
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

 

          PR-AC-00016295/2020 
 
 

  PORTARIA PR/AC N. 046, DE  21 DE OUTUBRO DE 2020. 
 

Altera a Portaria n. 44, de 8 de outubro de 

2020, que define a escala de plantão da 

Procuradoria da República no Acre, para o 

período de 12 de outubro a 19 de dezembro 

de 2020. 

 
 
 

  O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ACRE, 

no uso de suas atribuições legais, em especial o art. 2º, § 1º, e art. 28 da Portaria PGR/MPU n. 78, 

de 21 de agosto de 2019, e art. 7º da Portaria PR/AC n. 21, de 1º de março de 2019, RESOLVE: 

 

  Art. 1º Alterar a Portaria PR/AC n. 44, de 8 de outubro de 2020, publicada no 

DMPF-e n. 191/2020, página 5, do dia 9 de outubro de 2020, que passa a vigorar conforme 

Anexo I da presente Portaria. 
 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

 

RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
I
C
A
R
D
O
 
A
L
E
X
A
N
D
R
E
 
S
O
U
Z
A
 
L
A
G
O
S
,
 
e
m
 
2
2
/
1
0
/
2
0
2
0
 
1
3
:
2
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
F
1
B
F
2
E
F
E
.
8
6
7
F
A
3
7
9
.
F
6
C
5
B
2
F
1
.
4
4
3
6
F
8
0
7



 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

 

 

 

 

 
ESCALA PLANTÃO JURÍDICO 

 

 

Período Membro Assessor Telefone 

Das 8h01 do dia 12/10/2020 às 8h 

do dia 19/10/2020 
Dr. Humberto de Aguiar Júnior Gabriela Menezes Zacareli 99238-7282 

Das 18h do dia 19/10/2020 às 8h 

do dia 26/10/2020 
Dr. Lucas Costa Almeida Dias Cristofe Oliveira da Cruz 99238-7282 

Das 18h dia 26/10/2020 às 8h do 

dia 03/11/2020 

Dr. Ricardo Alexandre Souza 

Lagos 

Márcio Frederiko Freitas 

Araújo 
99238-7282 

Das 18h do dia 03/11/2020 às 8h 

do dia 09/11/2020 
Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Hellem Lopes Schwalbe 99238-7282 

Das 18h do dia 09/11/2020 às 8h 

do dia 16/11/2020 

Dr. Ricardo Alexandre Souza 

Lagos 
Marcos Paulo Melo Silva 99238-7282 

Das 18h do dia 16/11/2020 às 8h 

do dia 23/11/2020 
Dr. Fernando José Piazenski Luana Costa Filgueiras 99238-7282 

Das 18h do dia 23/11/2020 às 8h 

do dia 30/11/2020 
Dr. Lucas Costa Almeida Dias Pedrina de Souza Bezerra 99238-7282 

Das 18h do dia 30/11/2020 às 8h 

do dia 07/12/2020 
Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Higor Moreira de Sousa 99238-7282 

Das 18h do dia 07/12/2020 às 8h 

do dia 14/12/2020 
Dr. Fernando José Piazenski 

Aline de Fátima Dutra 

Pereira Maia 
99238-7282 

Das 18h do dia 14/12/2020 às 

23h59min do dia 19/12/2020 
Dr. Humberto de Aguiar Júnior Amanda Ribeiro Barboza 99238-7282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
I
C
A
R
D
O
 
A
L
E
X
A
N
D
R
E
 
S
O
U
Z
A
 
L
A
G
O
S
,
 
e
m
 
2
2
/
1
0
/
2
0
2
0
 
1
3
:
2
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
F
1
B
F
2
E
F
E
.
8
6
7
F
A
3
7
9
.
F
6
C
5
B
2
F
1
.
4
4
3
6
F
8
0
7


